Habent & pennas suas colubā q̄b uolat ferat de tra-
magent̄. de labore ad reſp̄. ad ſolatiōne de tristitia.

Quis dab' m' pennas. s. co. rvo. rr. dix q' elongau' fugiens
et mansit insolitus. De q' b' natus eximi' orator egregi'.
vir facund' ppha disert' yslas dix. Hu' s' h' q' ut nubes
uo. nq' co. ad fe. s. Quā affinis q' p'mq' q' exp̄ssa. q' idonea.
int' celi & reptores mundi. In nubib' ta q'sid' ant. humor.
uelocitas. obumbratio. Ex humore habent ut rigent ex
uelocitate ut uolent. ex obumbratio ut refrigerent. In
humore t'na q'sid' efficacia. Humor nāq' infic' ardentia.
extinguit ardentia. ablut' sordida. Ide efficiunt quale
res religiosi. reptores mundi. Rigant cordu' ariditatē
placmax' punctionē. extingunt carnalū desidior' ardo
rē p' puritatis intentionē. Abliunt sordes delictoz
p' oronis deuotionē. Volant ad anglos p' sublimitatē q'te
ploris ut incet' sit eoz q' v'satio. Descendit ad socios p' uir
ture q' passionis ut sup' illos ab ipsis fiat ob umbratio.
Et q' columbe inq' ad fenestras suas. Suas inq' n' alienas.
Non ē ill' simil' de q' olyx q' ola. Excessus p'pis aliena nego
tia q'rit. S; n' ipse fili' isti' similis fuit q' ad alienas fene
stras uolauit & uolau' suas. Accepta nāq' portio' sube
sue uolauit in regionē longinq' exsurpans subam cū
met'cib' uiuendo luxurioso. S; n' dina filia iacob isti' si
miles erat ad alienas uolau' fer. & suas violau'. sic t'p'ri' est.
Cessa ē dina ut uidet' mult. re. aliena: q' cū uidiss; s. fili' ei'

Sada eā 19 gloriatur ē cū illa. in op. vñg. abstulit uirginatē.
varto loco occidit clerorum q̄sidatio. Et grece clerorum
latine sors uo. fuit q̄ dicent clerorum int̄ q̄s dormiendo
monet̄ duo ēē testam̄ta uer̄ et nouū. Vt̄q̄ clerus
sonniū et delectōne sua h̄t. trācillitatē sc̄l. atq; qui
erē. Somnū p̄mi cleri ē p̄missio t̄rene p̄spitatis. Vbi
grā. Salus diuturna corp̄m. longeuitas t̄p̄ox. fecun-
ditas uox. propagatio filior̄ arm̄a boū. greges pecor̄
possessiones gabarū. t̄restriū. et r̄ia chananearū. Vnde
fortasse illud. Et dēd̄ it̄. re. g. et la. p̄. pos. ut et. it̄. ei
et le. et re. et multa in h̄c eūnde modū alia q̄ longūz.
p̄ singlā q̄ memorare. Somnū sc̄d̄s cleri ē p̄missio et̄ne
felicitatis. V felicis et̄nitatis q̄ tantūtē pene signat̄.
Vincen̄i dabo edē del. vi. q̄r̄ i. pa. di. mej. Et itē. Vlo si
dolis usq; ad mortē. idabo t̄ cal. can. et̄ incalculo candido
nom̄ nouū sēptū q̄ nemo scit n̄ q̄ ac. Et ȳsuis. Edificab̄
d̄m syon et̄ ponet deserta paradisi uoluptatis. et̄arentia
et̄ in r̄uos aquæ et̄ n̄ ingrediens alieni in illā. s; gaudū
et̄ leticia inueniet̄ in ea grā actio et̄ uox landis. Hec t̄
sit regla ē appetit̄ carnalib̄ occupiscentijs occupat̄ car-
nalib̄ p̄missionib̄ delectat̄. Qui appetit̄ studijs sp̄alib̄ in-
uitat̄ sp̄ualib̄ delectat̄. Vn̄ hic talis n̄ in p̄mo miser. n̄
in sedo beat̄. s; in medio clero dormit̄ iust̄. Grauiſ ſomnū

et piceulos dormire in ipso quod ibi dapsatio. Si quisque
securus in iure quod ibi remuneratio arduus sit, ut in medio.
quod ibi iusticie delectio. Hoc est medius clerus inter utrumque
testamentum. inter ambas sortes. inter utrosque clericos. Quisque
huius scilicet somno sopitur fuerit non presentis vite successib
emollitur et bonum est. non sicut gloria coronatur qui non dum vobis es. presen
tibus inter ordinate et honeste utitur. patientia et religi
osus futura expectans. His cor non apponit. nec deponit ab
illis. Tali quo somno sopitur dormit ac regescit domini dies il
lucenscat et inclinat. umbra. **H**ec alia expositio de mediis.

Nichil mediū esse probabilitate ualerit. non inter duo fuerit
prosternit. Sic non in medio clerici sed inter medios clerici dicitur.
Quib[us] verbis coartam duos ad minorem esse medios. et duos quoq[ue]
ambituginem mediū dicant. id aut superior. aut in
ferior. aut exterior et interior. aut anterior et posterior. aut
dexterior et sinistior. His vero quod ultimales sunt. sola sapientia de
clarabit. Ipsa namque est quod animum fabricat et format. intercedere
ponit et ordinat. actiones dirigit et gubernat. agenda et
omittenda doceat et demonstrat. et gubernacionem se
dens tenet et uigilat. et principia fluctuantum diri
git cursu. Dicamus ym ipsa tamen docente comprehendere. et bre
uitate et utilitate istis de clericis quod sentiam. Superior est etiam
beatus. id somnum bonum. quod quicunque adepto nichil ultra desiderat

queat. Ad hunc q̄sq̄ opitulanter s̄ ḡra d̄i ḡscendit clerū ha-
bebit patrē. habebit patrā. habebit pat̄moniū. Patrē
potentē ac sapientē. patriā florentē ac fructificantē.
pat̄moniū fertile ac indeficiens. Inferior clerus ē c̄na
miseria. i. sūmū malū cui q̄ subiect' nichil miserabi-
li sentire possit. Ad h̄c q̄sq̄ deserente se ḡra ḡra d̄i
descendit. habebit vitricū. habebit nouercā. habebit ex-
iliū. Vitricū crudelē atq; odibile. nouercā austernā
et in placabile. exiliū squalidū et tenebrosū. Int̄ sub-
pnā beatitudinē. et extreñā amaritudinē s̄ duo
et medij cleri quox alt̄ et timor dī. alt̄ v̄ spes nuncu-
pat. Timor sollicitat opunctionē ut mala p̄tua fle-
at. spes exercitat deuotionē ut bona fut̄a desideret. Ti-
mor minat pugnā et pena. spes ymitit coronam.
Timor m̄tē. reuocat ap̄sumptionē. spes v̄ subleuat
ad espatioē. Timor tr̄ret ne mens cleuerit. in p̄spitate.
spes v̄ demulceret ne frangat in aduersitate. Timor ab-
scindit p̄fect' virtutū ne mens virtuosa in supbiat. spes
pollucet ueniā peccoy ne mens infirma penitus
deficiat. De hoc timore dī salomon. Timor dñi ex-
pellit pecc̄em. Nō q̄ sine timore ē n̄ pot̄t iustificari.
De hac spe dī ap̄ls. Spes n̄ ḡscindit. q̄ caritas dī
diffusa ē inc. n. p. s. f. q̄ dat̄ e. n. Quisq̄ q̄ int̄ hos du-